
Uchwała Nr 5319/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

      z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.) Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu do zawarcia umowy darowizny na rzecz Województwa 

Wielkopolskiego w postaci 58 sztuk rzeczy ruchomych o wartości 39.621,78 zł stanowiących własność 

Towarzystwa Przywracania Rodziny z siedzibą w Poznaniu z przeznaczeniem na wyposażenie nowej 

siedziby Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego w Kaliszu działającego w ramach Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu.  

§ 2 

Traci moc uchwała Nr 4831/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 marca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej                       

w Poznaniu. 

 

                                                                            § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  

 

 



Uzasadnienie 

do uchwały Nr 5319/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 lipca 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego 

Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

 

Towarzystwo Przywracania Rodziny z siedzibą w Poznaniu w okresie od 9 maja 2012 roku  

do 31 grudnia 2021 roku realizowało zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego z zakresu 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie Niepublicznego Ośrodka 

Adopcyjnego na terenie województwa wielkopolskiego – Chrześcijańskiego Ośrodka Adopcyjnego  

Pro Familia”.  

Z otrzymanych dotacji ww. Towarzystwo zakupiło rzeczy ruchome, które po zakończeniu realizacji 

zleconego zadania stały się zbędne. Z tego powodu zaproponowało przekazanie w formie darowizny 

98 sztuk rzeczy ruchomych o wartości 74.416,14 zł,  obejmujących między innymi: meble biurowe, 

sprzęt biurowy oraz sprzęt komputerowy z przeznaczeniem na wyposażenie nowej siedziby 

Wielkopolskiego Ośrodka Adopcyjnego w Kaliszu działającego w ramach Regionalnego Ośrodka 

Polityki Społecznej w Poznaniu. 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwałą Nr 4831/2022 z dnia 24 marca 2022 roku udzielił  

pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Grygielowi Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do zawarcia stosownej umowy darowizny. 

W toku sporządzania umowy darowizny ustalono, że ilość i wartość przekazywanych rzeczy 

ruchomych uległa zmniejszeniu do 58 sztuk rzeczy ruchomych o wartości 39.621,78 zł. Z tego powodu 

zachodzi konieczność uchylenia powyższej uchwały i udzielenie nowego pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej  w Poznaniu. 

 Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu  


